

Easun CAPITAL MARKETS LTD.

Regd. Office: 7, Chittaranjan Avenue, 3rd Floor, Bowbazar, Kolkata 700072, West Bengal, India
CIN: L51109WB1982PLC034938 **Telephone No:** (+91) 33 4014 5400 **Fax:** (+91) 33 2225 2471
Website: <http://www.easuncapitalmarkets.com> **Email:** cs.sgroup2013@gmail.com
pallavi@salarpuriagroup.biz

Date: 02-07-2021

To,
The Manager
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001
Scrip Code: 542906

To,
The Manager
Listing Department
The Calcutta Stock Exchange Limited
Lyons Range,
Kolkata - 700 001
Scrip Code: 10015065

Dear Sir/ Madam,

Subject: Newspaper Publication of Financial Results pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for the quarter and financial year ended March 31, 2021

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we would like to inform you that we have published the Extract of the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2021 in the following newspapers:

1. Times of India (English Newspaper) Edition dated July 02, 2021 (Friday)
2. Ei Samay (Regional Newspaper) Edition dated July 02, 2021 (Friday)

The copy of the above newspaper publication is enclosed herewith.

You are requested to take the aforesaid information on records.

Yours faithfully,
For **EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED**

P. Moonka

Pallavi Moonka
Company Secretary



Encl: As above

EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED**CIN - L51109WB1982PLC034938**

Regd. Office: 7, Chittaranjan Avenue, 3rd Floor, P.S. Bowbazar, Kolkata - 700072

Tel No. (033) 40306000; Fax : (033) 2225 2471;

E-mail : pallavi@salarpuriagroup.biz ; Web : www.easuncapitalmarkets.com

**Extract of Statement of Standalone Audited Financial Result
for the Quarter / Year ended 31st March 2021**

(Rs. In lakhs except EPS)

| Particulars | Quarter Ended 31.03.2021 | Year Ended 31.03.2021 | Corresponding 3 Months ended in the Previous year 31.03.2020 |
|---|-----------------------------|--------------------------|---|
| | Audited | Audited | Audited |
| Total Income from Operations | 28.15 | 134.52 | 170.58 |
| Net Profit before tax | 21.88 | 105.39 | (5.30) |
| Net Profit after tax | 16.98 | 84.69 | (5.56) |
| Total Comprehensive Income | 16.98 | 84.69 | (5.56) |
| Equity Share Capital | 522.92 | 522.92 | 522.92 |
| Earnings per Share Basic & Diluted | 0.32 | 1.62 | (0.11) |

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly audited financial results are available at the websites of the Company and the Stock Exchanges respectively at www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com

2. Estimate of uncertainty relating to COVID-19 pandemic:

The management has assessed the potential impact of COVID-19 on the financial results of the Company. In assessing the carrying value of its assets, the Company has considered internal and certain external information up to the date of approval of these financial results including economic forecasts. The Company expects to recover the carrying amount of these assets. The extent of which global health pandemic will impact the Company's assessment and resultant provision on investments will depend on future developments, which are highly uncertain. The impact of the global health pandemic may be different from that estimated as on the date of approval of these financial results.

For Easun Capital Markets Limited**Sd/-****Apurva Salarpuria****Director****DIN : 00058357****Date: 30.06.2021****Place: Kolkata**

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড

CIN - L51109WB1982PLC034938

রেজিস্টার্ড অফিস : ৭, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, ৪র্থ তল, থানা বৌবাজার, কলকাতা-৭০০০৭২

ফোন নম্বর : (০৩৩) ৪০৩০৬০০০; ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২২৫ ২৪৭১

ই-মেল : pallavi@salarpuriagroup.biz; ওয়েব : www.easuncapitalmarkets.com

৩১শে মার্চ, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের / বছরের জন্য
স্ট্যান্ডআলোন নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতির সারাংশ

(ইপিএস ব্যতীত লাখ টাকায়)

| বিবরণ | ৩১.০৩.২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক | ৩১.০৩.২০২১ তারিখে সমাপ্ত বছর | ৩১.০৩.২০২০ তারিখে সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছরের সংশ্লিষ্ট ৩ মাস |
|---------------------------------------|--|---------------------------------|---|
| | নিরীক্ষিত | নিরীক্ষিত | নিরীক্ষিত |
| কারবার থেকে মোট আয় | ২৮.১৫ | ১৩৪.৫২ | ১৭০.৫৮ |
| কর-পূর্ববর্তী নিট লাভ | ২১.৮৮ | ১০৫.৩৯ | (৫.৩০) |
| কর-পরবর্তী নিট লাভ | ১৬.৯৮ | ৮৪.৬৯ | (৫.৫৬) |
| মোট সামগ্রিক আয় | ১৬.৯৮ | ৮৪.৬৯ | (৫.৫৬) |
| ইকুইটি শেয়ার মূলধন | ৫২২.৯২ | ৫২২.৯২ | ৫২২.৯২ |
| শেয়ারপ্রতি আয় প্রাথমিক ও মিশ্রিত | ০.৩২ | ১.৬২ | (০.১১) |

দ্রষ্টব্য :

১. সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান যথাক্রমে কোম্পানির ওয়েবসাইটে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.easuncapitalmarkets.com, www.bseindia.com, www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে।

২. কোভিড-১৯ মহামারী সম্পর্কিত অনিশ্চয়তার অনুমান :
ম্যানেজমেন্ট কোম্পানির আর্থিক ফলাফলে কোভিড-১৯-এর কার্যকর প্রভাবের যথাযথ মূল্যায়ন করেছেন। সম্পদসমূহের ক্যারিং ভ্যালুর মূল্যায়নের কাজে, কোম্পানি আর্থনীতিক ভবিষ্যদ্বাণী সমেত এই আর্থিক ফলাফল অনুমোদনের তারিখ পর্যন্ত কোম্পানি কিছু অভ্যন্তরীণ এবং বাইরের তথ্য বিবেচনা করেছেন। কোম্পানি আশা করছে এইসব সম্পদসমূহের ক্যারিং অ্যামাউন্ট পুনরুদ্ধার করা যাবে। বিশ্ব স্বাস্থ্য মহামারীর ব্যাপকতা কোম্পানির মূল্যায়নে প্রভাব ফেলবে এবং ফলস্বরূপ বিনিয়োগজনিত সংস্থান ভবিষ্যত উন্নয়নের ওপর নির্ভর করবে, যেটা বেশ অনিশ্চয়তার ব্যাপার। এই আর্থিক ফলাফল অনুমোদনের তারিখে অনুমানের থেকে বিশ্ব স্বাস্থ্য মহামারীর প্রভাব ভিন্ন হতে পারে।

ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড-এর তরফে

স্বাঃ

অপূর্ব সালারপুরিয়া

ডিরেক্টর

DIN : 00058357

তারিখ : ৩০.০৬.২০২১

স্থান : কলকাতা